
Chevalier Cavinal Bordeaux 13% 0,75 l (holá láhev)

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 22:50
1/1

Výrobce Les Grands Chais de France 
Kód produktu 1004545 
EAN 3500610137501 

Brilantní rubínová barva s cihlově červeným nádechem.
Jemná a elegantní vůně odhaluje tóny ovoce a koření,
přerušované nádechem vanilky. Hladké, plné a dobře
vyvážené víno s vláčným a jemným charakterem. Lze velmi
dobře párovat s červeným masem, pizzou nebo špagetami.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Všechno to začalo před více než 40 lety. Joseph
Helfrich vytvořil skupinu Les Grands Chais de France
s touhou uspokojit žízeň milovníků vína. Přestože
jsme stále úspěšnější a neustále rosteme, historie
skupiny je v první řadě příběhem rodiny poháněné
vášní pro víno a terroir. Ale tento úspěch je také
způsoben rodinným duchem, který spojuje všechny
naše zaměstnance a spojuje týmy prostřednictvím
společné vize: "Nechte spotřebitele po celém světě,
aby si užili obrovskou rozmanitost vín a autentičnost
francouzských a zahraničních terroirů."

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Bordeaux 
Chuť suché 
Barva červená 
Obsah alkoholu 13,0 %


